Agua Mineral com gás 330m1 
e 250m1 de sucos regionais 
ou 
250m1 de Refrigerante. 
Utensílios: (Copos, pratos, 
talheres, 
guardanapos de papel folha 
dupla) — MARCA PROPRIA 

UNID 5900 R$ 15,00 R$ 88.500,00 

VALOR TOTAL DO GRUPO  R$ 88.500,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$358.988,00 (Trezentos e cinquenta e oito mil, novecentos e oitenta 

e oito reais) 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS 

Restaurante Panela de Barro 
Rua João Eusébio da Silva - Bairro Catole N:1284 
Horizonte/CE 

Email: paneladebarrolicitacao@gmail.com 

OBSERVAÇÕES: • 0 proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as

[...]

grega, feijão e farofa. 
GRUPO 5 — 
SOBREMESAS: pudim, 
mousse, doce, sorvete. 
GRUPO 6 — BEBIDAS: 
água, suco e 
refrigerante.(Copos, 
pratos, talheres, 
guardanapos de papel 
folha dupla) 

Valor total do grupo: CENTO E CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS. R$ 154.000,00 

Valor total do grupo: CENTO E CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS. 
1 - DO PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 
1.1 - 0 prazo de validade desta proposta comercial é de 90 (noventa) dias, contados da data de seu 
cadastro ou envio. 
2- DECLARAÇÃO: 
0 proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas

[...]

Baião de Dols; Ivfaca rrao; Farofa; Salada gua ou,Eozida; 
Acompr6ado dejsKa Mineral sem gas rntin46alagem de 
330m1/ou 300m1 de suco de fruta ou 250m1 de R5frIgerante; 

Talheres descartavats (faca, garfo e coAer). 

UND 13.500 

VALOR DO GRUPO: R$ 202.365,00 (duzentos e dois mil trezentos e sessenta e cinco reais 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) dias. 

Prazo de entrega: Conforme Edital e seus Anexos. 
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta 

está em conformidade com as exigências do edital.

[...]

Sobremesa gelada; 02 boos de Salada 

(Crua ou-Corda); Bebidas . Água Mineral 330 ml ou Agua 

neral com gas 330m1 e 250ro1 de sucos regionais ou 250m1 

de Refrigera ate. Utensílios: (Copos, pratos, tallwres, 

g,uardana o de el tolha du I 

VALOR DO GRUPO: R$ 103.191,00 (cento e três mil cento e noventa e um reais) 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA)dias. 

'• 

LAO 5.900 

Praia de entrega: Conforme Edital e seus Anexo 

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente us requisitas de lsabilitaço e que nossa Carta Proposta 

esta em conformidade com as exigencias do edital,